

RIPiOŚ.271.1.1.2020.RS

Czarne, dnia 30.01.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem: ładowaczem czołowym, pługiem i przyczepą w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Czarne w miejscowości Nadziejewo” współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 11 Środowisko, Działanie 11.2 Gospodarka odpadami współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1.

Czy dopuszczacie emisje spalin III B? (aktualna homologacja!)

Odpowiedź Nr 1.

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej emisji spalin.

Pytanie Nr 2.

Czy dopuszczacie rewers mechaniczny? (w sumie mniej awaryjny od hydraulicznego)

Odpowiedź Nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza rewers mechaniczny.

Pytanie Nr 3.

Czy dopuszczacie rewers elektrohydrauliczny?

Odpowiedź Nr 3.

Zamawiający dopuszcza rewers elektrohydrauliczny.

Pytanie Nr 4.

Czy osoba wyceniająca (przed wymogami) miała orientację co do cen sprzętu (b. w to wątpię)

Odpowiedź Nr 4.

Zamawiający informuje, że ustalenie wartości szacunkowej opisanego przedmiotu zamówienia dokonano zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie Nr 5.

Czy dopuszczacie Państwo do postępowania ciągnik z rewersem elektro-hydraulicznym zamiast hydraulicznym (zasada działania jest taka sama, tylko sposób załączenia w kabinie jest inny)

Odpowiedź Nr 5.

Zamawiający dopuszcza rewers elektro-hydrauliczny.

Pytanie Nr 6.

Czy dopuszczacie Państwo do postępowania ciągnik z mechaniczną blokadą tylnego mechanizmu różnicowego zamiast elektrohydrauliczną (zasada działania jest taka sama, tylko sposób załączenia w kabinie jest inny)

Odpowiedź Nr 6.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7.

Czy dopuszczacie Państwo do postępowania ciągnik z elektro-hydraulicznym załączeniem wałka WOM zamiast hydraulicznego (zasada działania jest taka sama, tylko sposób załączenia w kabinie inny)

Odpowiedź Nr 7.

Zamawiający nie dopuszcza.


mgr Piotr Zabrocki